
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4                                                                                             

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.П.ТРУБАЧЕНКО 

Г. ВОЛЬСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 

П Р И К А З № 262 
 

 

О комплектовании 

10 профильного  класса                                                                            от 01 сентября 2023 года  
 

 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации» Федерального закона от 29.12.2012 года № 273–ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», СанПиН 2.4.2.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодѐжи» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать 10-й профильный класс (социально-экономический  профиль) с 01 сентября 

2023 года в следующем составе: 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Предметы ОГЭ Профиль 

обучения 

 

Первичный  

балл по 

результатам 

ОГЭ  

 

Итоговый балл 

1. Анциферов Егор 
Анатольевич 

Русский Социально-

экономический 

26 

75 Математика 14 

Обществознание 24 

Информатика 11 

2. Зоркин Глеб 

Владимирович 

Русский Социально-

экономический 
17 

41 Математика 6 

География  12 

Информатика 6 

3. Калмыкова 

Дарья 

Руслановна 

Русский Социально-

экономический 
26 

65 
Математика 11 

Обществознание 16 

География 12 

4. Крайнов Иван 

Александрович 

 

Русский Социально-

экономический 
19 

72 
Математика 11 

Обществознание 21 

География 21 

5. Крапивина 
Кристина 
Алексеевна 

Русский Социально-

экономический 
26 

77 
Математика 9 

Обществознание 24 

География 18 

6. Курылѐва 
Анастасия 
Олеговна 

Русский Социально-

экономический 
24 

 

78 

Математика 7 

Обществознание 25 

География 22 



 

2.  Секретарю учебной части Колемагиной Е.А. сформировать папки личных дел обучающихся 10-го 

класса. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР                  

Л.С. Фокину 

 

 

 

Директор                                                         Л.В. Фимушкиа 

 

7. Наумова Эмилия 
Евгеньевна 

Русский Социально-

экономический 
20 

64 
Математика 11 

Обществознание  20 

География 13 

8. Сласнов Антон 
Александрович 

Русский Социально-

экономический 
21 

65 
Математика 11 

Информатика 10 

География 23 

9. Черепков Степан 
Владимирович 

Русский Социально-

экономический 
21 

70 
Математика 18 

Физика 20 

Информатика 11 

10. Шаронова Софья 

Алексеевна 

Русский Социально-

экономический 
23 

73 
Математика 12 

Обществознание 20 

География 18 

11. 

 

Устинов 
Александр 
Денисович 
 

Русский Социально-

экономический 
25 

81 
Математика 9 

Обществознание 26 

География 21 

 


